5

6 k4 KS Drweca Nowe Miasto Lubawskie

GSZS Rybno
KS Unia Susz
LZS Zamek Szymbark
LKS Ptomien Turznica

LZS Czarni Rudzienice

Druzyna

POPRZEDNIA: KOLEJKA 10 (so. 2022.11.05)

2022-11-05 10:00

2022-11-05 10:00

2022-11-05 10:00

Rvr4AY 1l liga wojewodzka C1 Trampkarz Grupa 4

10

10

10

10

10

10

LZS Zamek Szymbark 1 : 3 KS Unia Susz

LZS Czarni Rudzienice 3 : 2 LKS Ptomien Turznica

GSZS Rybno 1 :4 KS Drweca Nowe Miasto Lubawskie

Pkt

22

22

12

12

10

10

R P Bramki Forma
1 2 71:24
1 2 37:26
0 6 30:29
0 6 28:38
1 6 15:39
1 6 12:37
Szymbark 0

Rudzienice 0

Rybno, Sportowa 24a



